
２０２３年３月吉日 

お客様各位 

                        株 式 会 社 ク ラ シ マ 
                        ENEOS ｾﾙﾌ福島北幹線店 
                        店長  阿  部  真  司 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび当店は、諸般の事情により下記のとおり臨時休業とさせていた

だきます。 

皆さまには、多大なるご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                      

敬具 

 

記 

 

  ＜臨時休業期間＞ 

   2023 年 3 月 27 日（月）20:00 ～ 2023 年 3 月 29 日（水）7:00 

  （※2023 年 3 月 28 日（火）は終日休業） 

 

 

  ＜本件に関するお問合せ先＞ 

    株式会社クラシマ ENEOS ｾﾙﾌ福島北幹線店 

    TEL（024）554－5561 

    担当 店長 阿部 真司 または 副店長 菅野 優鷹 まで 

 

 

                                      

以上 

 


